
Кыргыз Республикасынын 
Билим беруу жана илим министрлиги

Ж. Баласагын атындагы 
Кырг ыз улуттук 

университети

Министерство образования и науки 
К ыргызской Республики

Кыргызский 
национальный университет 

им. Ж. Баласагына

Б У Й Р У К

П Р И К А З

У'У - JVb / / ^  Бишкек ш.

Жооптуу катчыны бекитуу женунде

Кыргыз Республикасынын вкметунун 2011-жылдын 21-майындагы №256 токтому 
менен бекитилген «Кыргыз Республикасынын жогорку окуу жайларына кабыл алуунун 
тартибинин»: 2.5 пунктуна ылайык жана Кыргыз Республикасынын Билим оеруу жана илим 
минисгрлигинин 2020-жылдын 5-мартындагы чыгыш № 02 - 1/ 1j 2 j  каты менен оерилген
м акул дугу нун негизинде

БУЙРУК КЫЛАМ:

1. Имакеева Алла Ералиевна. экономика факультетинин доценти -  Жусуп Баласагын 
атындагы Кыргыз улуттук университегинин 2020-2021-окуу жылына кабыл 
алуу комиссиясынын жооптуу катчысы болуп дайындалсын.

2. Иш кагаздарын жургузуу секторуна кызыкдар тарапка буйрукту ез уоагында жеткируу 
милдеттендирилсин.

3. Бул буйруктун аткарылышын кеземолдеену езуме калтырам.

Ректор К. Ж. Садыков

М якулдяш ы лды:

Адам ресурстары  ж ана иш кагаздары н 

жургузуу бвлум унун  баш мысы

Ю ридика бвлум унун  баш мысы

Иш кагаздарын ж ургузуу секторун ун  башмысы

А .А. Ж ай накова 

Р. К. Т октон алисв 

Э. К. Т урд ум анбетова


